



Giriş Tarihi: 25.8.2020

## 4 yıldır vücudunda hainlerin sıktığı mermiyle yaşıyor



ABONE OL

Google News



### **Mersinli Gazi, 4 yıldır yüksek hayati risk nedeniyle çıkarılmayan kurşunla yaşıyor. Kuş, "O kurşun benim için onurdur, gururdur" dedi**

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının, 15 Temmuz 2016 tarihinde kalkıştığı darbe girişi sırasında, İstanbul'daki 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde darbeci askerlerin sıktığı kurşunla belinden vurulan 28 yaşındaki Mersinli Gazi Onur Can Kuş, 4 yıldır yüksek hayati risk nedeniyle çıkarılmayan ve omuriliğinin hemen yanına saplanan kurşunla yaşıyor. Gazi, "O kurşun benim için onurdur, gururdur" dedi. Hain darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz 2016 tarihinde İstanbul'da özel bir şirkette çalışan ve ağabeyi Kerim Kuş ile birlikte yaşayan Onur Can Kuş, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne sızmış FETÖ terör örgütü mensuplarının gerçekleştirdiği kalkışma sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla darbecilere karşı koymak için sokağa çıktı. Ağabeyi ile birlikte şimdiki adı 15 Temmuz Şehitler Köprüsü olan Boğaziçi Köprüsüne giden Onur Can Kuş, orada bulunan binlerce insan gibi vatani için bedenini hainlerin tankına ve tüfeğine siper etti. Onur Can Kuş, bu sırada hainlerin ateşlediği bir merminin beline isabet etmesi sonucu yaralandı. Yaralanan genç, orada

bulunan sivil bir vatandařın motosikletiyle Haydarpařa Numune Eđitim ve Arařtırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Kuř, burada hemen ameliyata alınırken, omuriliđinin hemen yanına saplanan kurřun, yüksek hayati risk nedeniyle ıkarılamadı. Tedavisinin ardından taburcu edilen Onur Can Kuř, sađlıđına kavuřtuktan sonra memleketi [Mersin](#)'e dnd. Bir yıl nce annesini kaybeden ve babası mer Kuř ile birlikte merkez Toroslar ilesinde yařayan Kuř, 4 yıldan bu yana vcudunda hainlerin sıklıđı kurřunla hayatını srdryor. řu an Mersin'de bir kamu kurumunda grev yapan Onur Can Kuř, "Kurřun hala iimde. Yksek hayati risk olduđu iin ıkarmamıřlar. Vcut, kurřunu yađ tabakası ile evrelemiř. řu an iin bana her hangi bir sıkıntı vermiyor. Kurřunun ıkarılmasının riskli olduđunu sylediler. Kurřunun vcudumda olması sađlıđımı etkilemiyor ama ađır sporlar yapmamaya dikkat ediyorum" diye konuřtu. Vcudunda tařıdıđı merminin kendisi iin bir onur olduđunu syleyen Onur Can Kuř, "Sonuta ben oraya ıkarken vatanım iin milletim iin ıktım. Vurulduđum, iimde kurřun kaldı. O benim iin onurdur, gururdur, madalya gibi bir řeydir. Bugn olsa yine ıkarım. řehit olmayı Allah nasip etmedi, gazilik mertebesine eriřtik" dedi.

řABAH